SurLok Plus
・定格電流：50A～360A
・定格電圧：1500V DC
・使用温度範囲：    40°
・防塵・防水（嵌合時）
・嵌合耐久性：100回
・接触抵抗：0.5mΩ Max.
・適用電線サイズ：6mm  ～120mm

～＋125°
202407-APJ
注文方法
仕様
50A 6mm
70A 10mm
100A 16mm
120A 25mm
150A 35mm
200A 50mm
250A 2/0 AWG(70mm )
320A
360A
3/0 AWG(95mm )
適用電線サイズ
φ4.8＋－ 0.2mm
φ6.25＋－ 0.2mm
φ8.1＋－ 0.2mm
φ10.2＋－ 0.2mm
φ11.5＋－ 0.3mm
φ13.6＋－ 0.3mm
φ15.5＋－ 0.3mm
φ18.2＋－ 0.5mm
φ21.3＋－ 0.5mm
2
2
2
2
2
2
2
2
120mm 2
注2)45  のローテーションキーは、10.3mmのみ設定可能。
ライトアングルプラグ
結線タイプ
（適用電線サイズ／電流値）
06 圧着（6mm /50A）
10 圧着（10mm /70A）
16 圧着（16mm /100A）
25 圧着（25mm /120A）
35 圧着（35mm /150A）
50 圧着（50mm /200A）
70 圧着（70mm /      /250A）
95
120
圧着（
圧着（120mm /360A）
95mm /      /320A）
2
2
2
2
2
2
コンタクト
サイズコネクタタイプ バックシェル シール性 コネクタ外観色 ローテーションキー
MLS9HP
O オレンジ
B バックシェル
付き S
黒B
R 赤
1 20
302
3 45
IP67
M